
BÜLTEN
YIL: 6         SAYI: 265         27 MAYIS 2022, CUMA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü Lisans 
Programı, Sağlık Bilimleri Eğitim Programları Ak-
reditasyon Kurulu (SABAK) tarafından yapılan 
değerlendirme sonucunda, 8 Mart 2022 - 30 Eylül 
2027 tarihleri arasında 5 yıllık akreditasyon almaya hak 
kazandı. 23 Mayıs 2022 tarihinde, saat 13:30’da, DAÜ 
Senato Odası’nda gerçekleştirilen tören ile akreditasyon 
belgesi DAÜ’ye teslim edildi.

SABAK, farklı disiplinlerdeki sağlık bilimleri eğitim 
programları için akreditasyon, değerlendirme ve bil-
gilendirme çalışmaları yaparak Türkiye’de sağlık 
bilimleri eğitiminin kalitesinin yükseltilmesine katkıda 
bulunan bağımsız bir dernek olarak faaliyet gösteriyor. 
SABAK, söz konusu değerlendirmeyi 9 değerlendirme 
ölçütüne göre yapıyor. Bu ölçütler; “Eğitim Programı”, 
“Program Çıktıları”, “Öğrenciler”, “Öğretim Ele-
manları”, “Altyapı”, “Yönetim Yapısı”, “Kurum Desteği 
ve Maddi Kaynaklar”, “Sürekli Yenileme ve Gelişim”, 

“Disipline Özgü Ölçütler” olarak sıralanıyor. Tören 
öncesinde konuşan DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, büyük bir gurur içinde 
olduklarını belirterek, Fakültenin açıldığı günden itibaren 
her geçen gün kendini geliştirmeye devam ettiğini ifade 
etti. Akreditasyonun alınmasında emeği geçenlere te-
şekkürlerini ileten Prof. Dr. Malkoç, akreditasyonun 
hayırlı olmasını temenni etti. SABAK Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Maviş Emel Ulak Kayıkçı gerçekleştirdiği 
konuşmasında Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme 
ve Diyetetik Bölümü Lisans Programı’nın 5 yıllığına 
akredite olduğunu belirterek, emeği geçen herkesi tebrik 
etti. SABAK hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Kayıkçı, 
konuşmasının ardından akreditasyon belgesini Prof. Dr. 
Hocanın’a teslim etti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ise, SABAK 
akreditasyon sürecinde emeği geçenleri tebrik ederek, 
kalite sürecinin zor ve bitmeyen bir döngü olduğunun 
altını çizdi. DAÜ’nün tüm fakülte ve bölümlerinde 

kalitenin hedef olarak belirlendiğini belirten Prof. 
Dr. Hocanın, bu bağlamda gerekli tüm çalışmaların 
yapıldığını ve sağlık alanında olmak üzere hemen 
hemen tüm fakültelerdeki bölümlerin akredite olduğunu, 
olmayanlar için de çalışmaların yapıldığını vurguladı. 
Akreditasyon çalışmalarının hiç bitmeyeceğini ve her 
zaman devam edeceğini bildiren Prof. Dr. Hocanın, 
kaliteye doğru yürüyüşün artarak devam edeceğinin 
altını çizdi. 

Açılış konuşmalarının ardından SABAK Başkan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Kayıkçı tarafından DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın’a SABAK akreditasyon belgesi 
takdim edildi. Prof. Dr. Hocanın, Prof. Dr. Kayıkçı’ya 
DAÜ logolu hediye takdiminde bulundu. Öte yandan 
Prof. Dr. Hocanın, emeklerinden dolayı Prof. Dr. 
Malkoç’a da DAÜ logolu hediye takdim etti. Tören, 
akreditasyon çalışmalarına destek veren akademik ve 
yönetsel personele teşekkür belgelerinin ve DAÜ’ye 
özgü hediyelerin takdim edilmesinin ardından sona erdi. 

DAÜ BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 
LİSANS PROGRAMI SABAK TARAFINDAN 

AKREDİTE EDİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi öğrencileri tarafından bu yıl 4’üncüsü 
düzenlenen 4. Doğu Akdeniz Uluslararası Tıp 
Öğrencileri Kongresi ve Kariyer Günü etkinliği 20 
Mayıs 2022, Cuma günü, saat 09:30’da Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda düzenlenen açılış töreni ile başladı.  

“21. Yüzyılda Psikiyatri’ye Multidisipliner Yak-
laşımlar” teması ile gerçekleştirilen söz konusu 
kongre 21 Mayıs 2022, Cumartesi günü de devam 
etti.  Kongre kapsamında ünlü tıp bilimcilerin gün-cel 
yaklaşımlarını anlatan konuşmalar ve kongreye katılan 
öğrenciler tarafından özgün bilimsel araştırma sunumları 
gerçekleştirildi. Ayrıca kong-re kapsamında tıp ve 
sağlıkta güncel konular hakkında atölye çalışmaları da 
düzenlendi. 

Açılış Töreni DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Araştırma Görevlisi Bihter İkiz ve Tıp Fakültesi öğrencisi 
Emircan Sezer’in gerçekleştirdiği mü-zik dinletisi ile 
başladı. Ardından konuşan 4. Doğu Akdeniz Uluslararası 
Tıp Öğrenci Kongresi Başkanı İrem Oben gerçekleştirdiği 
konuşmasında katılımlarından dolayı herkese hoş 
geldiniz diyerek kongrenin gerçekleşmesinde emeği 
ge-çenlere teşekkürlerini iletti. Oben’in ardından DAÜ 
Bilimsel Araştırma Topluluğu Başkanı Ege Halıcılar 
gerçekleştirdiği konuşmasında kongrenin konusunu 
seçerken artmakta olan mental hastalıkları ve psikiyatriye 

olan ilgiyi göz önünde tutarak karar verdiklerini bildirdi. 
Halıcılar kongrenin gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini iletti. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora katılımlarından dolayı 
herkese hoş geldiniz dileklerinde bulunarak, pandemiden 
sonra yeniden yüz yüze etkinlik yapmaktan dolayı mutlu 
olduklarını bildirdi. Prof. Dr. Gökçora kongreye bu yıl 
180 öğrencinin katıldığını belirterek, kongrede toplamda 
28 sunum yapılacağını aktardı. DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi olarak tıp öğrencilerini her zaman araştırma 
yapmaya teşvik ettiklerini aktaran Prof. Dr. Gökçora, tıp 
öğrencileri için bu tarz etkinliklere katılmanın son derece 
önemli olduğunu vurguladı. Program hakkında bilgiler 
veren Prof. Dr. Gökçora, başarılı bir kongre geç-mesi 
temennisinde bulundu. 

Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
kongrenin organize edilmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini ileterek, bir devlet üni-versitesi olan 
DAÜ’nün akademik çalışmaların yanında sosyal ve 
kültürel çalışmalara da her zaman önem verdiğinin 
altını çizdi. Öğrenciler tarafından organize edilen 
söz konusu kongrenin son derece önemli olduğunu 
belirten Prof. Dr. Hocanın, farklı ve önemli sonuçların 
çıkacağına inandığını vurguladı. Pandemi sonrasında 
ortaya çıkacak mental sağlık sorunlarının ve konusunun 
önemli bir açılım yaratacağına inandığını belirten Prof. 
Dr. Hocanın, kongrenin başarılı geçmesini temenni etti. 

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Tunç Akkoç 
tarafından “Mental Disorders and Immune System” 
konusunda sunum gerçekleştirildi. Prof. Dr. Akkoç, 
mental bozuklukların kişinin kafası içinde kalmadığına 
ve bu sorunların fiziksel sağlığa da etki ettiğine değindi. 
Gün boyu devam eden öğrenci sunumlarının ardından 
saat 16:00’da Prof. Dr. Ayşe Rodopman Arman tarafından 
“Primary Symptoms and Neurodiversity in Autism” ko-
nusunda sunum gerçekleştirdi. Prof. Dr. Arman, otizmin 
halk arasında sık karşılaşılan bir durum olduğuna ve 
doğru eğitim ile bireylerin toplumdan dışlanmak yerine 
topluma kazandırılabileceğinden bahsetti.
 
21 Mayıs 2022 Cumartesi günü de tüm gün devam 
eden öğrenci sunumlarının ardından Prof. Dr. Vedat Şar 
“Dissociation and Dissociative Disorders” hakkında 
konuştu, konuşmasında bu sorunun uzun zamandır 
var olan ve yeni çözülmeye başlanan bir bozukluk 
olduğunu ve kişilerin ağır travmalar sonucu bu sorunu 
geliştirebileceklerini anlattı. Prof. Dr. Mehmet Zihni 
Sungur “Sexuality and Sexual Function Disorders” 
konusunda sunumunu gerçekleştirirken, özellikle doktor 
ve doktor adaylarının cinsel konulardaki doğru bilinen 
yan-lışların farkında olması ve hastalarını rencide 
etmeyecek şekilde muayene etmesinin önemine dikkat 
çekti.

DAÜ’DE 4. DAUTÖK GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve 
Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) tarafından 
düzenlenen 10. Uluslararası Kariyer Günleri kapsamında, 
DAÜ Eczacılık Fakültesi’nde bir haftaya yayılan çe-
şitli etkinlikler düzenlendi. Etkinliklere yurtiçi ve 
yurtdışından değerli akademisyenler ile DAÜ Eczacılık 
Fakültesi’nin başarılı mezunları konuk olarak kariyer 
yolculuklarını ve tecrübelerini öğrencilerle paylaştı.
 
Başarılı DAÜ Eczacılık Fakültesi Mezunları
Programın birinci gününde, Prof. Dr. K. Hüsnü Can Başer, 
“Parfüm ve Hammaddeleri” başlıklı bir konuşma yaptı. 
İkinci günde Eczacılık Fakültesi’nin eski mezunlarından 
ve günümüzde Kanada’da kariyerine devam eden 
Chinelo Uddoh’un “Eczanenin Çok Yönlülüğü” başlıklı 
sunumu ile ABD’de faaliyet gösteren Longeveron 
İlaç Şirketi’nde araştırmacı olarak çalışan Danial 
Mehranfard’ın  “Araştırma ve İlaç Endüstrisine Giden 

Yol” başlıklı konuşmaları, öğrenciler tarafından büyük 
ilgiyle takip edildi. Mezunlar, konuşmalarında DAÜ 
Eczacılık Fakültesi’nde almış oldukları eğitimin onların 
günümüzdeki başarılarında çok önemli katkılardan 
bahsetti. Programın üçüncü gününde Hırvatistan’da 
eczacılık eğitimi ve akreditasyonları alanında uzman 
Doç. Dr. Arijana Meštrović’in “21 Yüzyılda Eczacı’nın 
Yetkinlikleri” başlıklı sunumu ve çalıştayı büyük bir 
katılım ile devam etti. Program, dördüncü gününde 
İstanbul Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi’nden Yrd. 
Doç. Dr. Zeynep İşlek’in biyoteknolojinin tıptaki 
uygulamalarını anlattığı konuşmasıyla devam etti.

Etkinlikler Yoğun İlgi Gördü
Son yıllarda DAÜ Eczacılık Fakültesi öğrencilerinin 
ilgi odağı haline gelen ilaç endüstrisi alanından iki 
konuşmacı da kariyer günlerinde DAÜ’lülerle buluştu. 
BERKO İlaç’tan Ecz. Serkan Aykut Adalmaz, “İlaç 

Endüstrisinde Eczacı Kariyer Yolları” ve Biyoteknolojik 
firmasından Dr. Ecz. Sedat Gülay “İhtiyaçlar ve Hayaller 
Arasında İlişki” isimli konuşmaları ile gençlerle kariyer 
tecrübelerini paylaştı. Aynı gün “Aydin Life” eczanesinin 
sahibi ve Kıbrıs Türk Eczacılar Birliği temsilcisi 
Ecz. Hatice Özalp’in  KKTC’deki  ilaç politikaları 
ve eczacıların karşılaştığı zorluklar hakkında yaptığı 
konuşma yoğun ilgi uyandırdı. Organizasyon, Nobel İlaç 
Proje ve Yeni Ürün Değerlendirme Direktörü Dr. Hasan 
Ersin Zeytin’in “Korona Virüs Aşısının Geliştirmesinde 
“Tıbbi Biyoteknoloji’nin Önemi” isimli konuşması 
ile sona erdi. Yoğun ilgi gören etkinlik aracılığıyla 
katılımcılara çok önemli ve güncel bilgiler aktarıldı. 
Programın sonunda DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mübera Koşar tarafından konuklara plaket 
takdiminde bulunuldu.

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ’NDE 
KARİYER GÜNLERİ ETKİNLİKLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü ile Ka-
dından Yaşama Destek Derneği (KAYAD) 
iş birliğinde, öğretmen adaylarına yönelik 
eğitim semineri düzenlendi. Toplumsal 
cinsiyet eşitliği, ev içi şiddet ve şiddet türleri 
konularına dikkat çekmeyi, farkındalık 
yaratmayı ve bilgilendirmeyi hedefleyen 
“Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Ev İçi 
Şiddet” konulu eğitim semineri, KAYAD 
Proje Asistanı Uzman Psikolog Bleda Tilki 
tarafından interaktif bir şekilde verildi. Temel 
Eğitim Bölümü Sınıf Öğretmenliği Programı 
öğrencileri tarafından Topluma Hizmet 

Uygulamaları dersi kapsamında düzenlenen, 
katılım ve ilginin oldukça yüksek olduğu 
seminer, Temel Eğitim Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, dersin yürütücüleri 
Doç. Dr. Gülen Onurkan Aliusta, Doç. Dr. 

Nihan Koran ile bölüm öğretim üyelerinin 
katılımıyla gerçekleşti. Seminere katılan 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölümü öğrencilerine, KAYAD tarafından 
Katılım Belgesi verileceği belirtildi.

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ, TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ İLE KAYAD 
İŞ BİRLİĞİNDE ÖĞRETMEN ADAYLARINA EĞİTİM SEMİNERİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç, Çukurova Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi ev sahipliğinde 
Adana’da gerçekleşen 13. Sağlık Bilimleri 
Dekanlar Konseyi’ne (SABDEK) katıldı. 

Toplantı sonucunda gerçekleştirilen seçim 
sonuçlarına göre Prof. Dr. Malkoç dördüncü 
kez SABDEK Yürütme Kurulu Üyesi olarak 
seçildi. 

20-21 Mayıs 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen 
toplantıya Sağlık Bilimleri Fakültesi De-
kanları, Dekan Vekilleri, Ulusal Çekirdek 
Eğitim Programı Koordinatörleri ve SABAK 
temsilcilerinden oluşan yaklaşık 90 katılımcı 
yer aldı. Toplantıda Sağlık Bilimleri Çekirdek 
Eğitim Programları’nın 21. Yüzyıl becerileri 
ile entegrasyonuna ilişkin konular ile Sağlık 
Bilimleri programlarında geleceğin becerileri 
ve mevcut durum analizi konuları ele alındı. 
Toplantıda ayrıca, SABAK Tematik Analiz 
konuları değerlendirilerek SABDEK Çalışma 
Yönergesinde güncellemeler yapıldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. İzzet Sakallı ile Bölüm Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Ali Övgün, “Nobelliler Toplantısı” olarak 
bilinen ve bu yıl 16’ıncısı düzenlenen “Frontiers 
in Fundamental Physics (FFP)” toplantısında 
seçilmiş oturum başkanlığı görevini yürüttü. 
23-26 Mayıs 2022 tarihleri arasında çevrim içi 
olarak düzenlenen toplantı, dünyanın en saygın 
enstitü ve üniversitelerinde çalışan çok sayıda 

Fizik profesörünün katılımıyla gerçekleşti. Bu 
yıl İstanbul Üniversitesinin organize ettiği ve 
organizasyon başkanlığını Prof. Dr. Ekrem 
Aydıner’in yaptığı FFP16 (https://ffp16.
istanbul.edu.tr/en/) toplantısına, günümüz 
Fiziğine yol veren ve dünyanın en saygın enstitü 
ve üniversitelerinde çalışan çok sayıda Fizik 
profesörleri katıldı. Konuşmacılar arasında 
Nobel ödül sahibi (Nobel Laurate) ve Alan 
Madalyalı (Field Medal, Gold Medal, Dirac 

Medal, Einstein Medal, Klein Medak, Newton 
Medal, Lorentz Medal) Fizik profesörleri de yer 
aldı. Reinhard Genzel (Nobel Ödüllü), Leonard 
Susskind, Andrei Linde, John Ellis, Viatcheslav 
Mukhanov, Ignatios Antoniadis, Abhay Ashtekar, 
Salvatore Capozziello, Sabine Hossenfelder, 
Robert Mann, Ralf Metzler, Carlo Rovelli, Edward 
Witten gibi isimlerin katıldığı toplantının detaylı 
davetli konuşmacılar listesine https://tinyurl.
com/3mzyvwfj  linkinden ulaşılabiliyor.

17 üyeden oluşan oturum başkanlığı kurulu, 
Türkiye’nin en prestijli üniversite ve araştırma 
kurumlarında (Koç, Sabancı, ODTÜ, Boğaziçi, 
Tübitak, İstanbul Üniversitesi, İTÜ vs.) çalışan 
ünlü Fizikçiler ile DAÜ’den Prof. Dr. İzzet Sakallı 
ve Doç. Dr. Ali Övgün’den oluştu. Dünyanın 
her yerinden çeşitli dijital kanallar aracılığı ile 
canlı olarak izlenen toplantının en iyi şekilde 
yapılabilmesinde oturum başkanlıklarına büyük 
sorumluluk düştüğünü belirten Prof. Dr. İzzet 
Sakallı ve Doç. Dr. Ali Övgün, bu toplantının aynı 
zamanda özelde DAÜ, genelde ise KKTC’nin 
tanınmasına büyük katkı sağladığına inandıklarına 
vurgu yaptılar. 

FFP’nin halihazırda çok önemli bir organizasyon 
olduğunu ve bu toplantılardan çıkan sonuçların 
Fizik temel biliminin ileriye taşınmasında vizyonel 
bir rolü olduğunu belirten DAÜ akademisyenleri, 
içerisinde bulundukları kurulun yoğun çalışacağını 
dile getirerek, halihazırda FFP organizasyon 
komiteleri ile sürekli iletişim içerisinde olduklarını 
bildirdiler. Prof. Dr. İzzet Sakallı ve Doç. Dr. Ali 
Övgün söz konusu göreve seçilmelerinden dolayı 
gurur duyduklarını da ayrıca ifade ettiler.

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANI 
PROF. DR. MEHTAP MALKOÇ 

4. KEZ SABDEK YÜRÜTME KURULU ÜYELİĞİNE SEÇİLDİ 

DAÜ FİZİK BÖLÜMÜ NOBELLİLERİN TOPLANTISINDA 
OTURUM BAŞKANLIĞI YAPTI

https://ffp16.istanbul.edu.tr/en/
https://ffp16.istanbul.edu.tr/en/
https://tinyurl.com/3mzyvwfj
https://tinyurl.com/3mzyvwfj
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kentsel Araştırma 
ve Geliştirme Merkezi ile City Space Architecture iş 
birliğinde gerçekleşen bir diğer etkinlik, Dünya Günü’nün 
önemine dikkat çekmeyi amaçlayan “Gezegenimize 
Kamusal Alan Aracılığı ile Yatırım Yapmak” başlıklı 
çevrim içi panel oldu. Moderatörlüğünü Lusia Brave 
ve Pınar Uluçay Righelato’nun yürüttüğü panele,  
Finlandiyalı sanatçı Nina Backman ve Mimar-Plancı 
Insaf Ben Othmane Hamrouni davetli konuşmacı olarak 
katıldı.  Açılışta Dünya Günü’nün kısa tarihçesine ve bu 
kapsamda etkinliğin önemine dikkat çeken moderatörler 
daha sonra konuşmacıları tanıttı.  

Dünya Günü
İlk kez San Francisco’da 1969 yılında düzenlenen 
Ulusal UNESCO Dünya Konferansı’nda gündeme gelen 
Dünya Günü, kurucusu olarak bilinen Amerikalı aktivist 
John McConnell tarafından, çevrenin korunmasına 
destek vermek amacı ile önerilmiştir. Amerika Birleşik 
Devletleri’nin Kaliforniya sahilinde meydana gelen ve 
3,500’den fazla kuşun ölümüne sebep olan 1969 Santa 
Barbara petrol sızıntısının yol açtığı yıkımı topluma 
hatırlatmak ve bu kapsamda ülke çapında bir çevre 
öğretimi başlatmak amacı ile 22 Nisan tarihinin çeşitli 
etkinlikler ile Dünya Günü olarak kutlanmasına karar 
verildi.  ABD’de yürürlüğe giren  “Temiz Hava Yasası” 
ve “Temiz Su Yasası” ise ilk Dünya Günü’nü kutlamak 
amacı ile 1970 yılının 22 Nisan tarihinde kamusal 
alanlara dökülen Amerikan halkının protestoları sonucu 
hayat bulmuştur.  

“Özgürce Dolaşmak”
Her yıl farklı temalar altında kutlanan Dünya 
Günü,  52’inci yıl dönümü olan 22 Nisan 2022 yılını 
“Gezegenimize Yatırım Yapın” teması ile kutladı.  Bu 
kapsamda DAÜ KENT-AG ve City Space Architecture 
işbirliğinde düzenlenen etkinlikte Finlandiyalı sanatçı 
Nina Backman daha yaşanabilir bir dünya yaratmak 
amacı ile küratörlüğünü yaptığı “Silence Project 
- Sessizlik Projesi”ni anlattı. Finlilerin geleneksel 
yaşam ideolojilerini temsil eden ‘özgürce dolaşmak’ 
kavramından yola çıkarak oluşturduğu projede bir milyon 
ağaç ekmeyi hedefleyen Nina Backman, oluşacak yeşil 
ve sulak alanlarda halkın özgürce dolaşıp doğa ile bağ 
kurmalarının kültürel anlamda neden önemli olduğunu 
anlattı.  Hızla kentleşen dünyamızda kamusal alanların 
çok azaldığını ve toplumun kaliteli ortak mekanlarda 
kuş seslerini dinleyerek sessizce dolaşmasının artık bir 

lüks olduğunu vurgulayan sanatçı projede ulaşılan son 
durumu dinleyiciler ile paylaştı.

“Mimarlık Eğitimi ve Mesleği Değişmeli”
Diğer konuşmacı Insaf Ben Othmane Hamrouni 
ise Mimar, Plancı, Aktivist, Sürdürülebilir Gelişim 
Stratejisti olarak çeşitli Orta Doğu ve Afrika ülkelerinde 
dahil olduğu sosyal içerikli projelerin toplum mimarlığı 
açısından ne kadar önemli olduğunu vurgulayan bir 
konuşma yaptı. Bu kapsamda mimarlık eğitiminin ve 
mesleğinin de değişmesi gerektiğinin altını çizen davetli 
konuşmacı, mimarın artık çeşitli yüzleri olduğunu, 
temsiliyetinin sadece marka binalar yapmaktan ibaret 
olmadığını hatırlattı. Günümüzde dünya kentlerinin 
yaşadığı sorunların ancak toplumsal değişim ile mümkün 
olduğunu ve bu anlamda genç mimarlara büyük görevler 
düştüğünü belirtti. 

DAÜ KENT-AG’DEN DÜNYA GÜNÜ ETKİNLİĞİ

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Milli 
Eğitim Bakanlığı, Mesleki Teknik Öğretim 
Dairesi ile Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
iş birliğinde “Mesleki Eğitim Çalıştayı” 
düzenlenecek. “Yaşam ve İş Becerileri” 
teması ile düzenlenecek olan söz konusu 
çalıştayın açılışı; 31 Mayıs 2022 Salı günü, saat 
09:30’da, KKTC Milli Eğitim Bakanı Nazım 
Çavuşoğlu’nun katılımlarıyla Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda gerçekleşecek. 
KKTC’de mesleki eğitimin standardizasyonunun 
sağlanması, eğitim kalitesinin dünya ile bü-
tünleşmesi ve sürdürülebilir esnek mesleki 
eğitimin elde edilmesini amaçlayan çalıştayda 
dört farklı çalışma grubu yer alacak. Çalışma 
gruplarında bakanlıklar, siyasi partiler, üni-
versiteler, öğretmenler, sivil toplum kuruluşları 
ve belediyelerden temsilciler yer alacak.

Gruplar ve Konu Başlıkları
“Yasa/Yönetim” başlığı, KKTC Milli Eğitim 
Bakanlığı, Mesleki Teknik Öğretim Dairesi 
Müdürü Gülşen Hocanın’ın başkanlığında 
görüşülecek. Bu başlıkta; mesleki yeterlilik 
çerçevesi uygulanması için etkin mekanizma 
ve yöntemler, sertifika sisteminde ölçme ve 
değerlendirmenin standardizasyonu ile mesleki 
eğitimde yasalar, düzenlemeler ve sorumluluklar 
gibi konular tartışılacak. “Programlar/Meslek 
Standartları” başlığı, KKTC Milli Eğitim 

Bakanlığı, Talim ve Terbiye Dairesi Müdürü 
Murad Aktuğ’un başkanlığında görüşülecek. 
Bu başlıkta; programların geliştirilme esasları, 
öğretim planları, öğretmen alan yeterlilikleri 
gibi konular tartışılacak. 

“Okul ve Üniversite ile İş Hayatı, İstihdam 
İlişkisi” başlığı DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Nazife 
Dimililer’in başkanlığında görüşülecek. Bu 
başlıkta; okul ve üniversitelerin yeterlilikleri, 
iş hayatına geçişler, okulların desteklenmesi 
gibi konular tartışılacak. “Yaşam Boyu Eğitim” 
başlığı DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç’ın başkanlığında görüşülecek. 
Bu başlıkta; okulların ve üniversitelerin yaşam 
boyu sorumlulukları, uygulanan programların 
ve eğitimlerin standardizasyonu, sertifikaların 
kabulü ve geçerliliği gibi konular tartışılacak. 

31 Mayıs 2022 Salı günü saat 09:00’da kayıt 
ile başlayacak program kapsamında Açılış 
Töreni saat 09:30’da yapılacak. Törende KKTC 
Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ve Mesleki 
Teknik Öğretim Dairesi Müdürü Gülşen 
Hocanın birer konuşma gerçekleştirecek. Dört 
ayrı salonda grup çalışmaları ile devam edecek 
olan çalıştay saat 16:00’da grup kararlarının 
açıklanacağı toplantı ile sona erecek. 

KKTC MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI İLE DAÜ 31 MAYIS’TA 
“MESLEKİ EĞİTİM ÇALIŞTAYI” DÜZENLEYECEK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 25. Bahar Festivali, 
21 Mayıs 2022 Cumartesi gecesi, saat 22:00’de, DAÜ 
Yasin Düşüner Stadyumu’nda gerçekleşen muhteşem 
Haluk Levent konseri ile sona erdi. Konsere öğrencilerin 
ve halkın ilgisi büyük oldu. Adanın dört bir yanından 
konseri izlemeye gelen misafirler, stadyumu tamamen 
doldurdu. Ünlü sanatçı Haluk Levent, sevilen şarkılarını 
seslendirirken zaman zaman sahneden inerek kalabalığın 
arasına karıştı, seyircilerin yoğun tezahüratı üzerine pek 
çok şarkısını yeniden söyledi. Haluk Levent, seyirciler 
ile anılarını paylaşmayı, şakalaşmayı ve onlarla fo-
toğraf çektirmeyi de ihmal etmedi. Muhteşem konser 
sonrasında DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu tarafından 
Haluk Levent ve ekibine teşekkür plaketi ile çiçek 
takdiminde bulunuldu.

Üçüncü gün
Festivalin üçüncü gün etkinlikleri, 20 Mayıs 2022 
Cuma günü, saat 11:30’da, Özay Oral Kütüphanesi 
Sergi Salonu’nda, Kültürel Miras ve Arkeoloji Kulübü 
tarafından düzenlenen “Kültür, Sanat ve Fotoğraf Ser-
gisi” ile başladı. Kurdele kesimi ile gerçekleşen açılışa 
DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, Kulüp Danışmanı 
Öğr. Gör. Mert Yusuf Özlük, akademisyenler, öğrenciler 
ve sanatseverler katıldı.

EMUATHLON
Saat 15:00’te, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı önünden 
kampüs içine uzanan parkurda, DAÜ Spor İşleri 
Müdürlüğü tarafından organize edilen geleneksel 
EMUATHLON yarışmasının 8’incisi düzenlendi. Farklı 
yaş gruplarından katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği 
yarışmanın açılış törenine DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ve 
Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu katıldı. Rektör Prof. 
Dr. Hocanın, katılımcılara başarılar dileyerek yarışmanın 
startını verdi. Her takımda biri 40 yaşın üzerinde 
olmak üzere 4 kadın ve 4 erkek yarışmacı yer aldı. 8. 
EMUATHLON yarışmasında birinciliği “Ceylanlar”, 
ikinciliği “Atletler”, üçüncülüğü ise “Family Team” 
ekipleri elde etti. Başarılı takımlara ödülleri saat 18:00’de 
düzenlenen ödül töreni ile takdim edildi.

Sanatçı Osman Alkaş’la Söyleşi
Saat 16:00’da, Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
Aktivite Salonu’nda, Lefkoşa Belediye Tiyatrosu’nun 
kurucularından, Tolgay Tarıman ile birlikte oynadıkları 
“Torba” programı ile Kıbrıs Türkleri’nin gönlünde taht 
kuran ve sonrasında Türkiye’de “Öyle Bir Geçer Zaman 
Ki”, “Uzun Hikaye”, “Hükümet Kadın 2” ve “Sarmaşık” 
gibi popüler  yapımlarda rol alan sanatçı Osman Alkaş 
ile söyleşi etkinliği gerçekleştirildi. Söyleşi sonunda 
sanatçı Osman Alkaş’a Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu tarafından teşekkür plaketi takdiminde 
bulunuldu. Saat 19:00’da Güzel Sanatlar Kulübü’nün 
“12. Sanat Buluşması” başlıklı uygulamalı atölye 
çalışmaları ve Genetik Kulübü’nün “DNA İzolasyonu” 
başlıklı etkinlikleri düzenlendi.

Serhan Erkol ve Collins Obiora’dan Muhteşem 
Performans
DAÜ 25. Bahar Festivali, Sahne 2’de yer alan birbirinden 
renkli sanat performansları ile devam etti. Saat 18:00’de 
Müzik Kulübü sahne aldı. Saat 19:00’da ise sanatçı 
Serhan Erkol tarafından Space Walk Elektronik 
Müzik ve Saksafon Dinletisi gerçekleştirildi. Saat 
19:55’te Dancebase Art Studio ve 20:05’te DAÜ Dans 
Topluluğu’nun hazırlamış olduğu dans performansları 

HALUK LEVENT’TEN MUHTEŞEM FESTİVAL KONSERİ

dvm. syf. 7
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HALUK LEVENT’TEN MUHTEŞEM FESTİVAL KONSERİ
sergilendi. Saat 20:20’de, Collins Obiora’nın Trumpet 
Performansı gerçekleşti. Saat 20:40’ta da Müzik 
Kulübü’nün sahne performansı yer aldı.

Nilgün Belgün’le Aşk ve Komedi
Saat 20:00’de Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda “Nilgün Belgün ile Aşk ve Komedi” isimli 
tiyatro oyunu sahnelendi. Nilgün Belgün’ün büyük 
ilgi gören “İçimdeki Kadın Aşk ve Komedi” isimli 
kitabından sahneye uyarlanan “Nilgün Belgün’le Aşk 
ve Komedi” isimli müzikli danslı gösteride sanatçı; 
hayatını, anılarını ve yaşadıklarını, şarkılar ve danslarla, 
kimi zaman hüzünlü, kimi zaman da kahkahalar eşliğinde 
anlatarak tiyatro severler ile buluştu. Gösteriye Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Aktuğlu ile Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör  
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da katıldı. Etkinlik 
sonunda sanatçı Nilgün Belgün’e Prof. Dr. İşçioğlu 
tarafından teşekkür plaketi takdiminde bulunuldu.

DJ Danny Avila DAÜ’yü Salladı
Saat 21:30’da, ana sahnede Yılmaz Aladağlı’nın DJ 
performansı gerçekleşti. Hemen ardından, saat 22:00’de, 
Mart 2013’te Miami Ultra Müzik Festivali’nde çıkış 
yapan dünyaca ünlü İspanyol DJ Danny Avila sahne aldı. 
Yoğun ilgi gören konserde öğrenciler ve halk DAÜ Yasin 
Düşüner Stadyumu’nu doldurdu. Performans sonrasında 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından DJ 
Danny Avila’ya teşekkür plaketi ve çiçek takdim edildi. 

Dördüncü Gün
DAÜ 25. Bahar Festivali, dördüncü gününde de 
birbirinden renkli etkinliklere sahne oldu. Dünyanın 
en renkli festivali olarak bilinen “Color Fest”, saat 
11:00’de, DAÜ Golf Sahası’nda gerçekleştirildi. Söz 
konusu etkinlik ile öğrenciler DJ’ler eşliğinde müziğin 
ve renklerin bütünleştiği rüya gibi bir atmosferde 
gönüllerince eğlendi.

Saat 11:30’da, Özay Oral Kütüphanesi’nde, DAÜ 
Kültürel Miras ve Arkeoloji Kulübü’nün “Kültür, Sanat 
ve Fotoğraf Sergisi” yer aldı. 

Neydi Olacağı ile Söyleşi
Neydi Olacağı platformunun yapımcısı Mehmet Ekin 
Vaiz ve Neydi Olacağı Ekibi, saat 12:30’da, Aktivite 
Merkezi’nde gerçekleştirilen söyleşide DAÜ’lülerle bir 
araya geldi. Söyleşi sonunda katılımcılarla selfie çekildi. 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 
Neydi Olacağı ekibine teşekkür plaketi takdiminde 
bulunuldu.

Saat 17:00’de, DAÜ Arama-Kurtarma Kulübü’nün 
“Ekstrem Parkur Oyunları 2022” etkinliği gerçekleşti. 
Etkinliğin ödül töreni saat 19:00’da yapıldı. Kadınlarda 
birinciliği Sara Hassaniafshar, ikinciliği Melisa Nur, 
üçüncülüğü Aslıgül Aşkın elde etti. Erkeklerde ise birinci 
Ahmet Özkamalı, ikinci Mohamed Mohamed, üçüncü ise 
Emre Ekiz oldu. Kazananlara ödülleri Kulüp Eğitmeni 
Muhammed Kağan Gür ile Kulüp Başkanı Kaan Kılavuz 
tarafından takdim edildi. 

Şirin Konseri
Yine saat 19:00’da, kulüp standlarında DAÜ Güzel 
Sanatlar Kulübü’nün “12. Sanat Buluşması” başlıklı 
uygulamalı atölye çalışmaları ve Genetik Kulübü’nün 
“DNA İzolasyonu” başlıklı etkinlikleri yer aldı. Saat 
21:00’de ise, ana sahnede, sevilen sanatçı Şirin konser 
verdi. Şirin muhteşem sesiyle misafirlere müzik şöleni 
yaşattı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor 
İşleri Müdürlüğü tarafından organize edi-
len uluslararası “Futsal Cup of Nation” 
turnuvası, 23 Mayıs 2022 Pazartesi günü, saat 
17:00’de, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
düzenlenen açılış töreni ile başladı. Törene 
DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile 
Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu da katıldı. 
24 farklı ülkenin temsil edildiği turnuvanın 
açılışında konuşan Prof. Dr. İşçioğlu, tüm 
takımlara başarılar diledi. 

Grup Maçları Oynanıyor
Açılış töreninin ardından birinci gün grup 
maçları oynandı. A Grubu’nda Filistin ile 
Gambiya 2-2 berabere kalırken, Lübnan 

Mısır’ı 3-0, Botsvana ise Kazakistan’ı 
6-1’lik skorlarla mağlup etti. B Grubu’nda 
Nijerya Mozambik’i 5-1’lik skorla yenerken, 
çekişmeli geçen Uganda Tacikistan maçını 
3-2 Uganda kazandı. B Grubu’nda İran 
Eritre’yi 10-0 ile rahatlıkla geçmeyi başardı. 
C Grubu’nda Türkiye Pakistan’ı 3-0 mağlup 
ederken, birinci günün son müsabakasında 
Ürdün ile Yemen karşı karşıya geldi. Yemen 
müsabakadan 4-2’lik skorla galip ayrıldı. 

İkinci gün grup maçları C Grubu’nda Libya 
ile Fas’ın mücadelesiyle başladı. Libya 
zorlu maçta Fas’ı 1-0 yenmeyi başardı. D 
Grubu’nda Svaziland Mali’yi 3-1’lik skorla 
geçerken, KKTC Kenya karşısında 4-0’lık 
galibiyet elde etti. D Grubu’nun diğer 

eşleşmesinde Sudan Suriye’yi 4-0’lık skorla 
yenmeyi başardı. A Grubu’nda Botsvana 
Lübnan’ı 2-1, Filistin Mısır’ı 5-1, Gambiya 
ise Kazakistan’ı 2-0 yendi. B Grubu’nda 
Uganda Eritre’yi 4-1’lik skorlarla yenerek 
puan almaya hak kazandı.

Final ve Ödül Töreni 6 Haziran’da
Dört grupta altışar takımın yer aldığı 
turnuvada, gruplarında ilk iki sırayı alan 
takımlar çeyrek finale yükselecek. Eleme 
usulü yapılacak olan final karşılaşmalarının 
ardından şampiyon belli olacak. DAÜ 
uluslararası “Futsal Cup of Nation” tur-
nuvasının final müsabakası ve ödül töreni 6 
Haziran 2022 Pazartesi günü, Lala Mustafa 
Paşa Spor Sarayı’nda gerçekleştirilecek.

DAÜ ULUSLARARASI “FUTSAL CUP OF NATION” 
TURNUVASI BAŞLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor 
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı voleybol kadın 
ve erkek takımları, Kuzey Kıbrıs Üniversite 
Sporları Federasyonu (KKÜSF) tarafından 
organize edilen üniversitelerarası voleybol 
müsabakalarında namağlup şampiyon oldu. 
Lefkoşa Atatürk Spor Salonu’nda oyna-

nan final müsabakalarında DAÜ Erkek 
Voleybol Takımı final maçında Yakın Doğu 
Üniversitesi’ni 3-0 yenerek şampiyon 
olurken, ODTÜ-KKTC’yi 3-1 yenen DAÜ 
Kadın Voleybol Takımı şampiyonluğu elde 
etti. DAÜ böylece finalden iki şampiyonluk 
kupasıyla döndü. Karşılaşma sonunda de-

receye giren takımlara ödülleri KKÜSF 
yetkilileri tarafından takdim edildi. 

DAÜ Kadın Voleybol Takımı’nın antre-
nörlüğünü Kemal Derebey, Erkek Voleybol 
Takımı’nın antrenörlüğünü ise Ecevit S. 
Cankat yürütüyor.
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DAÜ’DEN VOLEYBOLDA ÇİFTE ŞAMPİYONLUK
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organize edilen etkinlik kapsamında, “Tırnak 

İçinde Hizmetçiler” adlı tiyatro oyunu, 31 

Mayıs 2022 Salı günü, saat 19:30’da, DAÜ 

Aktivite Salonu’nda sahnelenecek. 

12 yaş ve üstü izleyiciye hitap eden; Jean 

Genet’in Hizmetçiler metninden hareketle 

Hakan Emre Ünal’ın yazıp yönettiği, 

Nezaket Erden ile Pınar Güntürkün’ün 

oynadığı ve Ayşe Draz’ın Dramaturgluğunu 

gerçekleştirdiği Tırnak İçinde Hizmetçiler, 

katılımcılara tek perdede 85 dakika boyunca 

muhteşem bir gece yaşatacak. 

“HİZMETÇİLER” 
TİYATRO OYUNU 

31 MAYIS’TA 
DAÜ’YE GELİYOR 


